Legenda

Edifici Residenziali

Edifici Industriali

Emissione livello strada

Sede stradale

Fascia DPR 142/04 - (65/55 dBA)
Muri/Barriere/Dune

Ricettore

Scala 1:5000

100

Livelli di rumore
in dB(A)

B <=40
<=45
<=50
<=55
<=60
<=65
<=70
<=75
<=80

Tangenziale di
CASALPUSTERLENGO (LO)

COMMITTENTE
CI. TRA. Sur.l.

P.le G.Piola, 1
20131 MILANO

Variante della SS9 - Via Emilia
Tangenziale di Casalpusterlengo (LO)

AREA 4

Descrizione elaborato . . . L . .
Distribuzione dei livelli sonori

Situazione: Attuale
Altezza sul terreno: 4 m
Periodo di riferimento: Notturno

Progettazione Acustica Redatto RP Scala
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